PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
LIVRO DE PORTARIAS

PORTARIA N°.14.599/09

PAU LO  CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,

no uso das atribuições, que^lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

ARTIGO 1o. Designar para o fim especifico de compor a licitação

para abertura de Concorrência Pú-Vica para concessão de Transporte Coletivo

no Município de Lorena, a seguinte comissão:

PRESIDENTE:

GUSTAVO PORTELA BARATA Dc ALMEIDA - RG: 5691514-49/SP - BA -
CPF: 577.803.155/68

MEMBROS:
JOÃO GERALDO -  RG: 18.596.869-7/SSP -  CPF: 062.459.298/73

JUARES BATISTA TORRES -  RG: 6.645.309/SSP -  CPF: 787.659.948/68

ARTIGO 2o. Poderá o município contratar assessoria técnica para

auxiliar a comissão no julgamento das propostas técnicas e comerciais aos

licitantes.

Registie-se e cUmpra-se.

P.M. de Lorena, 01 de setembro de 2.009.

P A ü y ^ Ò E S A R ^ U
Prefeito Mtímcipal

Publicado necía data no Paço Municipal